Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº775, DE 19 DE MARÇO DE 2008.

"DENOMINA DE RUA OLGA KIEFER DE SOUZA "

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL
FLORIANO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° • Fica denominada de "OLGA KIEFER DE SOUZA",a Rua
Projetada que abrange o Condomínio Serra Verde, localizado no KM 52 da BR 262, em
Marechal Floriano/ES.

Parágrafo Único -A rua "OLGA KIEFER DE SOUZA", terá inicio no
comercio do SR. Almir Neves e término na residência da fami1ia da Srª OLGA
KIEFER DE SOUZA.

Art. 2º ·Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art 3º • Revogam-se às disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano, 19 de março de 2008.

Rua David Canal, n" 56, Centro, Marechal Floriano -ES- CEP 29.255-000
Telefax: (0'')27 3288 1367 -(0'')27 3288 1111- Em@il: gabinete@teiasat.com.br